
PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 122/2025

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : EX-2025-00589915- -UNC-ME#SPF/2025

Objeto de la contratación: Concesión Local Comercial para Bar-Confitería de un espacio que
integra el edificio del Centro Comercial Facultad de Ciencias
Económicas identificado como E1A, ubicado en Ciudad Universitaria.
Rubro: Bar-Confitería

Rubro: Concesion

Lugar de entrega único: SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FISICO (AV. ROGELIO
MARTINEZ 2200 (5000) CORDOBA,  Córdoba)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

Disponible en la página WEB
https://spf.unc.edu.ar/convocato
rias, (5000), CORDOBA,
Córdoba

Las consultas se realizarán por
mail a
licitaciones@spf.unc.edu.ar,
(5000), CORDOBA, Córdoba

Dirección: Dirección:

A PARTIR DEL DÍA 05/12/2025 HASTA 3 DIAS ANTES DE LA
FECHA DEL ACTO DE
APERTURA

Plazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 0,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

PORTAL DE PROVEEDORES
SIU DIAGUITA Y AL MAIL
SPF@COMPRAS.UNC.EDU.A
R, (5000), CORDOBA, Córdoba

VIRTUAL, (5000), CORDOBA,
Córdoba

Dirección: Lugar/Dirección:

05/12/2025 17/12/2025 a las 12:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:
Fecha de
finalización:

17/12/2025 a las 10:00 hs.

Impreso el  2SIU-Diaguita UNC17/02/2026 Página 1 de

 UOC: null



RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

Concesión Local Comercial para Bar-Confitería de un espacio
que integra el edificio del Centro Comercial Facultad de Ciencias
Económicas identificado como E1A, ubicado en Ciudad
Universitaria. Rubro: Bar-Confitería.

UNIDAD 24,001

Impreso el  2SIU-Diaguita UNC17/02/2026 Página 2 de

 UOC: null


